Директору
МАОУДО «ДЮЦ «Импульс»
Р.Т. Азманову
педагога дополнительного образования
_________________________________
						          (фамилия)
__________________________________________
(имя, отчество)
_________________________________
[bookmark: _GoBack](контактный телефон)
_________________________________
(электронный адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу принять меня на должность «педагога дополнительного образования» по совместительству с нагрузкой ____ часов в неделю для реализации дополнительной общеобразовательной программы ____________
______________________________________________________ в кружке __________________________________________при _____________________
____________________________________________________________ школе с «____» ________________ 20 ____ года.

________________
   (дата)
_________________ / _________________ /
(личная подпись / фамилия, инициалы)